CÓPIAS DE CHEQUES 

E DOCUMENTOS 

ABRIL/2010

Rua Dr. Francisco Portela, 2311 
24435-970

Te!.: 2533-587712262-8803

A.C.F. PARADA 40 
Encarnar Bazar Ltda

\l5.	 çS3_,,\/ 

C)	 Recebemos do PDT - Partido Democrático Trabalhista, à importância de 

R$ 265,65 (duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos), 

!	 correspondente à postagem de correspondências no período de 01.03.10 a 15.03.10. 

Rio de Janeiro, 30 de março de 2010. 

9243969 / UDO 1 29 

UCAMAR BAZAR LTDA. M 

RtlA m. 9f4ANCISCO ron-rg-Ls" Z3ft 

MAh QUAMNIrA CEP 244Q

[...]

ACF PENDOTIBA 

TOTAL PRIORITY COMÉRCIO & SERVIÇO POSTAIS LTDA. 

•	 Rua Rev. Armando Ferreira - N 23501101 - Largo da Batalha 

Niterói - RJ Cep 24310400 

ço 

Recebemos do PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA - PDT 
DIRETÓRIO NACIONAL, a importância de R$ 4966,45 (Quatro mil 

novecentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco centavos) valor 
total referente a pastagem e coleta efetuada no período 
compreendido entre os dias 0110312010 à 31/03/2010. 

Rio de Janeiro, 13 de Abril de 2010. 

J9 

L7í.	 L4 

OTAL PRIORITY COMÉRCIO & SERVIÇO POSTAIS LTDA